Приложение № 4 к Приказу
от 20.03.2025 № 2682/1

И. о. первого проректора по молодежной политике
и организации приема
А. В. Бабичу

от студента ________ курса

 ________________________________________
 (бакалавриат/ специалитет /магистратура)

по ________________________________________
направлению подготовки/специальности (с кодом)

________________________________________
ФИО полностью
[bookmark: _GoBack]________________________________________

Номер телефона

ЗАЯВКА

Прошу рассмотреть мою кандидатуру на получение именной стипендии Правительства Санкт-Петербурга в области/в сфере __________________________ в 2025-2026 учебном году.

Перечень прилагаемых к заявке документов (всего на ____ л.):
__________________________________________________________
(№ п/п, наименование и реквизиты документов)

     Настоящим предоставляю федеральному государственному бюджетному образовательному учреждению высшего образования «Санкт-Петербургский государственный университет» право на обработку указанной мной в настоящем заявлении информации, относящейся к моим персональным данным в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», в том числе передачу органам студенческого самоуправления (членам студенческих советов (советов обучающихся) СПбГУ, Профсоюзной организации студентов и аспирантов СПбГУ и иным членам комиссий по проверке заявлений в соответствующем семестре, сформированных в установленном в СПбГУ порядке). Данное согласие дано мной свободно, своей волей и в своем интересе.

 «_____»_______________ 2025 г.          Подпись обучающегося __________________

Настоящим подтверждаю правильность и достоверность сведений в заявке

Научный руководитель_____________________________________________________
                                           (Ф.И.О., ученая степень, ученое звание, должность)

Подпись ________________________